



Verksamhetsberättelse 2023

Inledning

Arbetet med verksamhetsåret 2023 är avslutat och till våra medlemmar lämnar vi härmed verksamhetsberättelsen för period 01.01.2023 – 31.12.2023.

Riksföreningen för anestesi och intensivvård (Rf AnIva) är en professionsförening för studenter och sjuksköterskor verksamma inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård. Rf AnIva är en ideell förening utan politiska, religiösa eller fackliga incitament. Rf AnIva är knutna till Svensk sjuksköterskeförening som ett fristående nätverk för samarbete och kunskapsutbyte, och har ett samarbetsavtal med Vårdförbundet.

Rf AnIva:s vision är att verka för främjande av kvalitet, säkerhet, utbildning och livslångt lärande samt forskning och utveckling baserat på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet. Syftet är att stärka specialistsjuksköterskans profession inom anestesivård, intensivvård, postoperativ vård och närliggande områden för att säkerställa och förbättra vården för patienter och närstående genom ett personcentrerat förhållningssätt.

Arbete som föreningen har bedrivit under verksamhetsåret

Styrelsen tog i början av verksamhetsåret beslut att adjungera en ny ledamot till styrelsen under mandatperioden på grund av ökad arbetsbelastning och kommande avgångar inom styrelsen.

Vid planeringsdagarna i mars presenterades ett förslag på en omorganisering inom föreningen. Syftet med att lägga fram ett förslag på en ny organisationsmodell var bland annat att stärka rådets roll i föreningen och möjliggöra för att avlasta styrelsen. Tre olika förslag har diskuterats inom styrelsen och tillsammans med Rf AnIva:s verkställande råd. Efter diskussion med verkställande råd fattades ett inriktningsbeslut av styrelsen att starta upp två nya råd; ett anestesiråd och ett intensivvårdsråd som komplement till dagens befintliga råd.

För att stärka och tydliggöra kompetensbehovet inom den postoperativa vården har Rf AnIva tillsammans med Svensk sjuksköterskeförening under verksamhetsåret publicerat en kompetensbeskrivning för sjuksköterskor inom postoperativ vård.

För att synliggöra Rf AnIva och föreningens arbete bland befintliga medlemmar men även för potentiella nya medlemmar är målet att information ska vara lättillgänglig via hemsidan, sociala medier och medlemstidningen Ventilen. Under verksamhetsåret har beslut tagits att utöka kommunikationskanalerna genom att starta ett LinkedIn konto.

För att stärka föreningen genom rekrytering av nya medlemmar har Rf AnIva under 2023 haft en rekryteringskampanj där befintliga medlemmar som värvar tre nya medlemmar blir bjudna på årsavgiften. Beslut är även taget att studentmedlemmar erbjuds gratis medlemskap under studietiden för kommande verksamhetsår 2024. Rf AnIva har även spelat in en presentationsfilm om föreningen och dess arbete för att öka föreningens synlighet.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Under tredje kvartalet infördes nya EU arbetstidsdirektiv som reglerar att medarbetare inom kommun och region ska ha minst 11 timmars sammanhängande dygnsvila. Det här beslutet berör föreningens medlemmar och Rf AnIva har genomfört förberedande arbete för att skicka ut en enkät till medlemmar om den nya arbetstidslagen.

Under verksamhetsår 2023 har även beslut tagits att införa ett nytt medlemssystem för att underlätta administrationen och som ett led i en hållbar ekonomi samt tillgodose efterfrågan om att ha medlemsidor. Styrelsen har även genomfört två webinarium med temana "avancerad specialistsjuksköterska" och "grundläggande andningsfysiolog".

Antal medlemmar

Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 1581 medlemmar.

Medlemsavgiften har under 2023 varit 350 kronor för fullt betalande medlemmar och en reducerad avgift på 175 kronor för pensionärer och studenter.

Representation

Som en del i Rf AnIva:s arbete att säkerställa och förbättra vården för patienter och närstående genom att stärka specialistsjuksköterskans profession inom anestesivård, intensivvård och postoperativ vård är att var representerade i olika sammanhang.

- Rf AnIva har varit representerade och medverkande arrangör vid SFAI & AnIva-veckan i Umeå, september 2023.
- Rf AnIva representerades av ordförande vid möte med sjukvårdsminister Acko Ankarberg Johansson för att diskutera bemanning, kompetensförsörjning, arbetssätt, processer och prioriteringar inom verksamhetsområdet AnOpIva. Vid mötet närvarade även ordförande för svenska intensivvårdsregistret (SIR) och ordförande för Svensk förening för anestesi och intensivvård (SFAI).
- Rf AnIva har varit representerade vid Svenska Intensivvårdsregistrets (SIR:s) årliga konferens 2023.
- Framtidsverkets branchdag är ett forum för studenter att träffa potentiella framtida arbetsgivare. I april höll Framtidsverket en branchdag för sjuksköterskestuderande där Rf AnIva:s styrelse fanns representerade.
- Representant från Rf AnIva:s styrelsen har deltagit vid Svensk sjuksköterskeförenings föreningsstämma 2023.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

- Rf AnIva fanns representerade via styrelsen vid den årliga CISA-kongressen som hölls i oktober, samarrangerat mellan Linnéuniversitetet, Blåljusstiftelsen och Region Kronoberg.
- Representanter från Rf AnIva:s råd för postoperativ vård samt forskning och utveckling deltog på plats vid The 6th International Conference of PeriAnesthesia Nurses (ICPAN) som hölls i september med Nederländerna som värdland.
- Rf AnIva fanns representerade under våren vid IVA-chefsmöte som hölls vid SIR:s årliga konferens på Vår Gård i Saltsjöbaden, arrangerat gemensamt av Svenska intensivvårdssällskapet och svenska intensivvårdsregistret (SIR).
- Representant från Rf AnIva:s styrelse deltog vid årets NOSAM möte som arrangerades i Finland.
- Representant från Rf AnIva:s styrelse deltog i God forskning i vården – hur anpassar vi de ekonomiska styrsystemen? Anordnad av Svenska läkaresällskapet

Utlåtanden i media

Rf AnIva har varit delaktig och skrivit en debattartikel i Dagens Medicin (publicerad 2023-05-24) med titeln "*Brist på specialistsjuksköterskor försvårar tillgång till vård*". Debattartikeln är skriven tillsammans med Svensk sjuksköterskeförening, Nationell förening för sjuksköterskor i kirurgisk vård, Riksföreningen för operationssjukvård och Sjuksköterskor i cancervård.

Rf AnIva har varit delaktig och skrivit en debattartikel i Dagens Medicin (publicerad 2023-05-26) med titeln "*Det lär bli kaos på IVA även vid nästa katastrof*". Debattartikeln är skriven tillsammans med representanter från Svensk förening för anestesi och intensivvård (SFAI), Centrum för hälsorisker (Karolinska Institutet), Svenskt Intensivvårdsregister, Centrum för forsknings- och bioetik (Uppsala universitet) och Svensk sjuksköterskeförening.

Nationella projekt och utredningar:

Remissvar

Rf AnIva har lämnat synpunkter på revidering av remiss om *riktlinjer för svensk intensivvård* från SFAI.

Rf AnIva har lämnat remissvar på "*Konsekvensbeskrivning för personcentrerat och sammanhållet vårdförlopp Traumatisk hjärnskada*" från SKR.

Rf AnIva har lämnat remissvar på "*Konsekvensbeskrivning för Rekommendation för organisation och kompetens inom intermediärvård*" från SKR.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Rf AnIva har lämnat remissvar på "*Konsekvensbeskrivning för kunskapsstöd Nationellt vårdprogram för höftfrakturer*" från SKR.

Rf AnIva har lämnat remissvar på "*Nationell högspecialiserad vård: Hyperbar Oxygenbehandling*" från Socialstyrelsen (Dnr 14028/2022).

Rf AnIva har lämnat remissvar på "*Nationell högspecialiserad vård: Malign Hypertermikänslighet*" från Socialstyrelsen (Dnr 41216/2022).

Nationella samråd

Rf AnIva har nominerat kandidater till NAG Strukturerad vårdinformation för centrala infarter.

Rf AnIva har nominerat kandidater till NAG Sköra äldre vid bukkirurgi.

Rf AnIva har nominerat kandidater till årets omgång för LÖF:s granskning av säker sepsisvård.

Kongress

SFAI & AnIva-veckan arrangerades och genomfördes i september i Umeå gemensamt mellan SFAI, Rf AnIva och en lokal kommitté. Kongressen hade 1200 besökare och det fanns möjlighet att delta både fysisk och digitalt.

Kongressens inledningstalare var Omar Alshogre som pratade om att använda trauma som drivkraft och att vända motgång till framgång. Flera av Rf AnIva:s medlemmar, rådsmedlemmar och styrelsemedlemmar medverkade i programmet på olika sätt. Under tre dagar bjöds deltagare på ett vetenskapligt program med fem parallella programspår. Under kongressen fanns även möjlighet att ta del av programpunkter som workshops, lunch med en expert, utbildningshörnan och posters.

Under kongressen utdelades även pris för bästa uppsats, årets avhandling och Rf AnIva:s forskningsstipendium. Planeringen inför nästa års kongress som kommer hållas i Helsingborg pågår.

Stipendier och priser

Medlemsstipendium våren 2023 tilldelades:

Anna Drakenberg tilldelades 10.000 SEK för deltagande vid Nordic Conference in Nursing Research.

Rebecca Kronström tilldelades 7.500 SEK för deltagande med poster på kongressen ECO 2023, Dublin.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Medlemsstipendium hösten 2023 tilldelades:

Fanny Larsson tilldelades 5,000 SEK för deltagande samt presentation av abstract vid kongress för nordisk sjuksköterskeforskning i Reykjavik, Island.

Anne Flodén tilldelades 7,331 SEK, för deltagande samt presentation av abstract x2 vid kongress för organdonations i Las Vegas, USA.

Linda Lejon tilldelades 4,000 SEK för deltagande i konferens EuroNeuro 2023 i Belgien.

Linnea Oskarsson beviljades 1,097 SEK för inköp av kurslitteratur.

Therese Gyllander tilldelades 5,000 SEK för konferensdeltagande med posterpresentation vid NCCS & EACS.

Forskningsstipendium 2023 tilldelades:

Anahita Amirpour, Karolinska Institutet, Stockholm. Doktorandprojektets titel: Bortom det uppenbara - Postoperativ neurokognitiv störning och återhämtning.

Årets avhandling tilldelades:

Jonas Karlsson, Borås. Avhandlingens titel: Interhospital intensive care unit-to-unit transfers: The perspectives of patients, family members, and critical care nurses.

Årets uppsats (2022) tilldelades:

Examensarbete specialistutbildning intensivvård: Andreas Hellmark och Ludvik Niklasson, Lunds Universitet. Handledare: Martin Spångfors

Examensarbete specialistutbildning anestesi: Jonas Nyberg och Anna Liljegren, Linköpings universitet. Handledare: Pär Wennberg

Rapporter från respektive verkställande råds arbete

Utbildningsrådet

Rådet har arbetat för att främja utbildning och livslångt lärande. Arbetet har dels involverat bidrag till Rf AnIva:s verksamhetsplan 2022-2024. Under 2023 har rådet genomfört ett webinarium med tema: "handledning i svåra situationer".

Rådet har även bedrivit arbete utifrån målsättningen att utveckla en kompetensstege och arbetat med utbildningsfrågor inom områdena patientsäkerhet samt hot och våld.

Utbildningsrådet har varit delaktiga i såväl planering som genomförande av SFAI & AnIva-veckan i Umeå. Rådet bidrog med förslag på programpunkter som symposium om "Etiska dilemman vid livets slutskede" och förslag på föreläsare. Utbildningsrådet var även delaktig i utbildningshörnan under kongressen.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Utbildningsrådet har bedömt och utsett bästa uppsats inom anestesi och intensivvård, vilka uppmärksammades i samband med kongressen i Umeå. Rådet har även haft kontakt med alla som skickat in bidrag med ett omdöme.

Rådet har startat två nätverk: "Nätverk för disputerade inom perioperativ vård" och "Nätverk för lärare inom specialistutbildning intensivvård".

Utbildningsrådet skickade in en motion till årsmötet gällande möjlighet till medlemsinlogg på hemsidan där rådet vill skapa ett kartotek med föreläsningar.

Rådet har även svarat på inkommande remisser och deltagit i Rf AnIvas planeringsdagar.

Rådet bedriver ett pågående arbete med en review kring handledning/mentorskap, och en beskrivning av mentorskap utifrån ett nationellt och internationellt perspektiv är publicerat på Rf AnIva:s hemsida.

Etikrådet

Etikrådet startades på senhösten 2022 och har under året 2023 primärt arbetat med att hitta sin form och planera för framtida arbete. Fyra digitala möten har hållits plus att delar av etikrådet deltog vid årets planeringsdagar i Stockholm i mars.

Rådet har initierat ett samarbete med Ethos (etikrådet inom SFAI). I samarbete med Ethos arrangerades ett forskningssymposium vid SFAI & AnIva-veckan i Umeå, med fokus på forskning inom etik. Två medlemmar från etikrådet presenterade sin forskning vid detta symposium.

Vad gäller kompetensutveckling i rådet fick en medlem, med bidrag från Rf AnIva, möjlighet att delta på en "sommarskola" under fem dagar i juni kring etik & organdonation vid Venice International University, vilket presenterats i Ventilen, nr 4.

Rådet har varit representerade/deltagit vid både Svenska läkaresällskapets etikdag kring "Vårdplatsbrist - vad är det etiska problemet" samt vid en nationell konferens kring medicinsk rätt & juridik initierad av juridiska fakulteten vid Uppsala Universitet.

Rådet för forskning och utveckling

Rådet för forskning och utveckling har arbetat för att främja forskning och utveckling både nationellt och internationellt inom professionerna anestesi, intensivvård och postoperativ vård. Arbetet har skett via mail och digitala möten. Fysisk träff har skett i samband med SFAI & AnIva-veckan där rådsmedlemmarna ansvarat för flera symposier och även deltog som föreläsare och moderatorer. Under hösten har planering för kongressen 2024 genomförts. Tre symposier är inskickade varav två tillsammans med utbildningsrådet. Förutom detta har rådet skickat in deltagande i programmet med årets avhandling, doktorandstipendium, hot topics och hot studies.

Rådet har genomfört ett doktorandseminarium under våren. Under två dagar deltog sju doktorander och deras handledare vid seminariet. Seminariet är ett forum med möjlighet att reflektera och diskutera egen forskning med doktorander inom samma professioner. Nytt för i år var att mötet arrangerades som lunch till lunch möte med gemensam buffé på kvällen. Detta upplägg fick mycket positiv feedback, då det ökar möjligheten att mingla och skapa



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

nya kontakter. Handledare hade möjlighet att delta digitalt vilket ökade deras medverkan. Årets program var intressant och gav en bra överblick över några av de doktorandprojekt inom anestesi och intensivvård som pågår i landet.

Rådet har granskat och bedömt fyra ansökningar till Rf AnIva:s forskningsstipendium, som lämnats till styrelsen för beslut om tilldelning. Rådet har utsett årets avhandling och under året har arbetet fortsatt med att utveckla bedömningsmallarna för stipendier och årets avhandling.

Under året har rådet arrangerat ett webinarium med tema Journal Club. Utvärderingen visade att deltagarna var mycket nöjda och rådet planerar att fortsätta arrangera Journal Clubs 1-2 gånger per år. Information från rådet har spridits via framför allt Ventilen men även sociala media och hemsidan. Ett nytt inslag i Ventilen är "Nyfiken på" där vi kontakter doktorander och forskare för att skriva en kort presentation. Rådet har kontinuerligt granskat och besvarat remisser från styrelsen.

Rådet för postoperativ vård

Under 2023 deltog rådet på Rf AnIvas planeringsdagar i Stockholm i mars och har sedan haft ytterligare 3 möten: 2 digitala möten och ett fysiskt möte under SFAI & AnIva-veckan i Umeå.

Postoperativa rådet deltog på SFAI & AnIva-veckan i Umeå med en session om postoperativ vård där rådet både tagit fram programpunkter och deltog aktivt som föreläsare och moderatorer. I sessionen var det fler punkter om PAWI vårdtyngdsmätning samt AI-baserat patientflödessystem. Rådet har också skickat in programförslag för en session för SFAI & AnIva-veckan 2024.

Det postoperativa rådet fanns representerade på Rf AnIva:s rådsledarmöte i november. Rådet har även initierat och påbörjat ett arbete med att nationellt se över registrering av postoperativ vård i nationella kvalitetsregister.

Under året har postoperativa rådet fått kompetensbeskrivningen för sjuksköterskor med specialisering inom postoperativvård publicerad.

Rådet har även haft en representant på ICPAN konferensen som anordnades i Amsterdam, där Karuna deltog och hade en muntlig presentation om kompetens inom postoperativ vård.

Redaktionsrådet

Under året har fyra nummer av medlemstidningen Ventilen producerats med följande teman:

- Psykosocial arbetsmiljö
- Utbildning och kompetens
- Transport
- Barn

Redaktionen har under året haft redaktionsmöten på olika platser i Sverige med besök på arbetsplatser i sitt arbete med att skriva reportage till medlemstidningen Ventilen.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Redaktionen har under året varit på en skriv- och fotokurs med fördjupning inom bland annat rubriksättning, artikel- och reportageskrivning och fotografering.

Redaktionen fanns även representerade vid Rf AnIva:s planeringsdagar samt på SFAI & AnIva-veckan i Umeå.

Rapport från respektive nätverk

Nätverket för disputerade intensivvårdssjuksköterskor

Nätverket för disputerade intensivvårdssjuksköterskor har haft ett digitalt och ett fysiskt möte. Vårens möte hade tema: kvalitetsvariabler, omvårdnadsvariabler, NPO information och information från NOFI. Höstens möte var ett fysiskt möte med ca 25 deltagare. Inbjuden föreläsare var Lina De Geer, verksamhetschef AnOpIva Linköping som ledde en diskussion om "verksamhetens utmaningar och möjligheter". Projektet om Magnetsjukhus presenterades följt av en diskussion om utveckling av omvårdnad. Därefter följde en uppdatering av aktuellt inom NPO samt Riksföreningen. Dagen avslutades med tre presentationer av forskningsprojekt.

Riksföreningen är representerad och har samarbete med följande internationella och nordiska föreningar

International Federation of Nurse Anesthetists (**IFNA**)

Rf AnIva representeras 2023 av Peter Jildensål.

World Federation of Critical Care Nurses (**WFCCN**)

Rf AnIva representeras 2023 av Eva Barkestad.

European federation of Critical Nursing associations (**EfCCNa**)

Rf AnIva representeras 2023 av Eva Åkerman

Nordisk samarbetsorganisation för anestesi- och intensivvårdssjuksköterskor (**NOSAM**)

Rf AnIva representeras 2023 av Lina Bergman och Martin Jarl.

International Cooperation of perianaesthesia nurses (**ICPAN**)

Rf AnIva representeras 2023 av Karuna Dahlberg.

Rapport från respektive internationella föreningar

European federation of Critical Care Nurses association -EfCCNA

Under året har det varit två möten för delegater. Ett möte under våren då val till olika poster i styrelsen genomfördes. Under höstens möte har de olika projektgrupperna arbetat vidare och två nya grupper har tillkommit. Hur intensivvården påverkar miljön, hur kan vi arbeta med hållbarhet och miljö. Det råder stor brist på intensivvårdssjuksköterskor i Europa och kompetens och utbildning är inte likartad i länderna vilket försvårar jämförelser mellan



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

länderna. En arbetsgrupp Nursing workforce ska kartlägg resurser och kompetens inom intensivvård. Sveriges intresseansökan att arrangera nästa EfCCNA kongress avslogs. Bologna, Italien kommer att stå som värd för kongressen 2025. Rf AnIva kommer att ansvara för EfCCNA mötet hösten 2024. Planering inför det är påbörjad. EfCCNA:s Exchange program har startas upp igen efter pandemin. Programmet ger möjlighet för sjuksköterskor att under en vecka besöka en intensivvårdsenhet i ett annat land. Två personer har besökt Karolinska Universitetssjukhuset. Mer information om programmet finns på EfCCNas hemsida.

CCDEN, ett nätverk för doktorander och forskare har haft återkommande digitala möten. Ett gemensamt projekt om varför sjuksköterskor slutar inom vården har initierats. Arbetet leds av forskare/ EfCCNa representant från Spanien. På EfCCNas hemsida finns mer information om CCDEN.

International Cooperation of perianaesthesia nurses (ICPAN)

Under 2023 har det varit elva länder anslutna till ICPAN: Australien, Irland, England, Nederländerna, USA, Canada, Danmark, Finland, New Zeeland, Grekland och Sverige. Från varje land finns en representant i Global Advisory Council (GAC). GAC möten anordnas online på bästa möjliga tid för att alla ska ha möjlighet att vara med trots olika tidszoner. Under året har det anordnats tre digitala möten samt varit korrespondens via mail. Vi har även träffats fysiskt under ICPAN konferensen.

Årets stora händelse var ICPAN konferensen som anordnades i Amsterdam, Nederländerna 20-22 september. Det är den första konferensen som anordnas sedan 2019. Det var ett 10 - tal deltagare från Sverige. Flera hade accepterade abstract och presenterade poster och/eller hade muntlig presentation.

Inom ICPAN pågår ett fortsatt samarbete med Operation Smile och utveckling av utbildningsmaterial för att stötta utbildning av sjuksköterskor som arbetar inom postoperativ vård. Planering pågår också för att vidareutveckla materialet och testa det i ett låginkomstland. Joni Brady, ICPANs ordförande, är den som är ansvarig för samarbetet.

Årsmöte

Årsmöte hölls 21/9-2023 i Umeå som hybridmöte.

Styrelsemöten

20-21 Januari (Göteborg)

15 Februari (Digitalt)

24-25 Mars (Stockholm)

20 April (Digitalt)



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

3 Juni (Jönköping)

17 Augusti (Digitalt)

6 September (Digitalt)

13-14 Oktober (Stockholm)

15 November (Digitalt)

16 December (Helsingborg)

Planeringskonferens

Planeringskonferens hölls på Vårdförbundet i Stockholm 24-25 mars 2023.

Revisioner

Revision för 2022: 8 mars

Halvårsrevision för 2023: 13 september

Möte med nya revisorer: 15 oktober

Organisation

Styrelsen

För perioden 01.01.2023 – 22.09.2023	För perioden 22.09.2023 – 31.12.2023
Ordförande: Ing-Marie Larsson (avslutat uppdrag)	Ordförande: Lotta Johansson (Omval)
Vice ordförande: Catarina Tingsvik (avslutat uppdrag)	Vice ordförande: Jessica Wrannell (Nyval)
Kassör: Martin Jarl	Kassör: Martin Jarl (Omval)
Sekreterare: Ulrika Månsson (avslutat uppdrag)	Sekreterare: Jakob Hedlund (Nyval)
Ledamot: Per Enlöf	Ledamot: Per Enlöf (Omval)
Ledamot: Therese Åstand	Ledamot: Therese Åstand (Omval)
Ledamot: Lotta Johansson	Ledamot: Eveline Jacobson (Nyval)
Ledamot: Ida Skoog (avslutat uppdrag)	
Adjungerad ledamot: Jakob Hedlund	

Etikrådet

Rådsledare: Anna Slettmyr

Rådsmedlemmar: Ann-Charlotte Falk, Catharina Lindberg, Lisbet Andersson, Lena Palmryd
Hanna Sundblad



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Forskning- och utvecklingsrådet

Rådsledare: Eva Åkerman

Rådsmedlemmar: Eva Joelsson-Alm, Maria Jaensson och Andres Nilsson

Postoperativa rådet

Rådsledare: Karuna Dahlberg

Rådsmedlemmar: Lenita Lindgren och Sara Lyckner

Redaktionsrådet

Rådsledare: Helen Berthelson

Rådsmedlemmar: Jeanette Hellström, Suzan Höltää, Ida Åkesson, Johan Meijers och Gunnar Fors.

Utbildningsrådet

Rådsledare: Susanna Ågren

Rådsmedlemmar: Janet Mattsson, Ingrid Gustavsson, Ingrid Bing Andersson och Hanna Sundblad

Chefsrådet (vilande)

Ny i Aniva (vilande)

Revisorer

För perioden 01.01.2023 - 22.09.2023	För perioden 22.09.2023 - 31.12.2023
Lena Swedberg (avslutat uppdrag)	Louise Norlander (Nyval)
Thomas Eriksson (avslutat uppdrag)	Henrik Ramke (Nyval)

Valberedning

Karin Johansson

May-Lena Färnert

Anna Drakenberg

Bokslut bifogas årsberättelsen



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Elektronisk signering av verksamhetsberättelse.

Lotta Johansson
Ordförande

Jakob Hedlund
Sekreterare

Per Enlöf
Ledamot

Martin Jarl
Kassör

Tess Åstrand
Ledamot

Eveline Jacobson
Ledamot